

BASIN KUPÖRLERİ

19 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK Yurdu'nda Karakoç anıldı

Geçtiğimiz gün vefat eden Türk edebiyatının önemli şairlerinden Sezal Karakoç anısına **KYK**'ya bağlı Hüma Hatun **Koç Yurdu'nda** düzenlenen program, öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü. Sezal Karakoç hakkında bilgilendirmelerde bulunularak, şiirlerinin okunduğu programa Gençlik ve Spor Bakanlığı Danışmanı Alfer Boz da katıldı. Gençlik ve Spor Bakanı İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte katılımcılar, Karakoç'un şiirlerini seslendirdi.

BOZ: "AĞIT YAKMAYACAĞIZ, ONUN BIRAKTIĞI YOLDAN YÜRÜYECEĞİZ"
Konuşmasında, Sezal Karakoç'un vasiyeti olan şiiri okuyarak başlayan

Gençlik ve Spor Bakanlığı Danışmanı Alfer Boz, "Tabii ki de ağıt yakmayacağız, onun bıraktığı yoldan yürüyeceğiz. Bu yüzden iki günümüzü Karakoç'u anarak geçirmek istedik. Karakoç'un 'Lül' şiirinde en çok 'Ekmek ne kadar Allah'ınsın, Lül de o kadar Allah'ın Lül' mısrasından çok etkileniyorum" dedi.

İlk programını Kastamonu **KYK** İl Müdürlüğü'nde gerçekleştiren Alfer Boz, bir sonraki Sezal Karakoç'u anma programının Sınıo'ta yapılacağını kaydetti. Program sonunda Karakoç'un 'Çocukluğumuz' adlı şiirini seslendiren katılımcılara hakim olan Alfer Boz, son olarak şiir'in mısyrasını anlatarak sözlerine son verdi. (Fatma Aydın)



AFAD EĞİTİMLERİ HIZ KESMİYOR



Emel
AVCI

MERSİN (TANIK HABER) - Mersin İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Afetlere

Hazır Mersin ve Türkiye için çalışmalarını sürdürüyor. 2021 yılı "Afetlere Hazırlık Yılı" olması sebebiyle, AFAD Mersin Eğitimleri tarafından kent birçok bölgesinde eğitimler sürerken, çevrimiçi eğitimler de aralıksız devam ediyor. Mersin

Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğündeki öğrencilere ve çalışanlarına, Mersin İl Emniyet Müdürlüğü personeline, Nihat Sözmen Zihinsel Engelli Çocuklar Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi çalışanlarına, Lemas HES çalışanlarına ve Erdemli Huzurevi çalışanları ile misafirlerine "Afet Farkındalık Eğitimi" maske-mesafe-hijyen kurallarına uyularak, Spor Federasyonu üyelerine ise çevrimiçi platform üzerinden verildi.

